
Zarządzenie Nr I/109/2008
Wójta Gminy Frysztak

z dnia 21 maja  2008 roku

w  sprawie  powołania  Komisji  konkursowej  w  celu  zapewnienia  niezbędnej 
obiektywności  oceny  złożonych  ofert  w  ramach  Poakcesyjnego  Programu  Wsparcia 
Obszarów Wiejskich - Programu Integracji Społecznej na lata 2008-2009.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.), § 95 ust.2 Statutu Gminy Frysztak,

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuje  się  Komisję  Konkursową  w celu  zapewnienia  niezbędnej  obiektywności 
oceny złożonych  ofert  w ramach Programu Integracji  Społecznej  będącym jednym 
z komponentów Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich (PPWOW). 

2. W skład komisji wchodzą następujące osoby:
1) Pan Adam Filip – Przewodniczący komisji
2) Pani Gabriela Włodyka – sekretarz komisji
3) Pani Zofia Menduś – członek komisji
4) Pani Halina Kolanko- członek komisji
5) Pan Lesław Mocek – członek komisji
6) Pan Marcin Kut- członek komisji
7) Ks. Marek Draus –członek komisji

3. Szczegółową organizację, tryb pracy  oraz zakres obowiązków  komisji konkursowej 
określa  Regulamin  Komisji  Konkursowej  stanowiący  załącznik  do  niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


